
 

 

UCHWAŁA NR XXI/136/16 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami, w szczególności ilość odpadów 

komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane są powstałe  

na nieruchomościach: 

1) niesegregowane odpady komunalne oraz odpady ulegające biodegradacji zebrane zgodnie z uchwałą 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kamienna Góra – w ilości 

nie przekraczającej minimalnej pojemności pojemników przewidzianych dla danej nieruchomości; 

2) segregowane odpady komunalne, tj. papier, szkło, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, 

zebrane zgodnie z uchwałą w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Kamienna Góra – w ilości nie przekraczającej minimalnej pojemności pojemników, worków 

przewidzianych dla danej nieruchomości; 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe – zebrane w ilości nie przekraczającej 120 l dwa razy do roku; 

4) metale, chemikalia – zebrane w każdej ilości; 

5) meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – zebrane w każdej ilości; 

6) przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – zebrane 

w każdej ilości; 

7) odpady zielone – zebrane w każdej ilości; 

8) odpady z koszy ulicznych – zebrane zgodnie z uchwałą w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta Kamienna Góra – w ilości nie przekraczającej minimalnej pojemności 

pojemników przewidzianych dla danej nieruchomości. 

2. Prowadzony jest punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie miasta Kamienna Góra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 3311

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000250


3. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Miejska Kamienna 

Góra przejmuje na siebie obowiązki właściciela nieruchomości w postaci wyposażenia nieruchomości  

w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wynosi: 

1) dla niesegregowanych odpadów komunalnych oraz zebranych selektywnie odpadów ulegających 

biodegradacji - nie rzadziej niż jeden raz na tydzień; 

2) dla segregowanych odpadów komunalnych: papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - 

nie rzadziej niż raz na tydzień; 

3) dla segregowanych odpadów komunalnych: szkło, - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe podczas drobnych remontów wykonywanych przez właścicieli 

nieruchomości w ilości 120 1. maksymalnie dwa razy do roku; 

5) odpady z koszy ulicznych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego nie rzadziej niż raz na 

tydzień. 

§ 3. 1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi w zakresie przyjmowania: 

1) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

2) zużytych baterii i akumulatorów; 

3) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

4) zużytych opon; 

5) chemikalii; 

6) przeterminowanych leków; 

7) odpadów zielonych; 

8) papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, opakowań wielomateriałowych, odpady ulegające 

biodegradacji, w tym opakowania ulegające biodegradacji. 

2. Adresy i godziny przyjmowania odpadów przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

zostaną podane do publicznej wiadomości po jego uruchomieniu, m.in. w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. 1. Odbieranie odpadów komunalnych odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 

Gminę Miejską  Kamienna Góra z przedsiębiorcą, podanym do wiadomości właścicieli od których odpady  

są odbierane. 

2. Gmina Miejska Kamienna Góra za pośrednictwem strony internetowej świadczy właścicielom 

nieruchomości pomoc polegającą na udzielaniu informacji dotyczących postępowania z odpadami 

komunalnymi, w szczególności w zakresie: 

1) obowiązków właścicieli nieruchomości związanych z postępowaniem z odpadami komunalnymi  

i nieczystościami ciekłymi; 

2) obowiązków związanych z uiszczaniem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

3) usług świadczonych w zamian za uiszczaną opłatę. 

§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

właściciel nieruchomości może zgłosić w formie pisemnej, telefonicznej lub e-mailowo do Urzędu Miasta  

w Kamiennej Górze  niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia zaistnienia zdarzenia. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust.1 powinno zawierać: 

1) datę zdarzenia; 

2) dane właściciela i adres nieruchomości, której dotyczy zdarzenie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3311



3) krótki opis zdarzenia; 

4) podpis właściciela nieruchomości. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVII/162/12 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 19 grudnia 2012 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami, w szczególności ilość odpadów komunalnych odbieranych 

od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości  

i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego  zbierania odpadów komunalnych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

H. Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3311


		2016-07-08T09:49:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




